РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БУИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НОВОЧЕЧКАБСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЯҢА ЧӘЧКАП

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 августа 2016 года

КАРАР

№ 9

«Об определении должностного лица, выполняющего организационно-

распорядительные, административно-хозяйственные

функции представителя власти, в отношении лиц, не

находящихся от него в служебной зависимости»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской

Федерации», 17.01.2008г. №5-ЗРТ «О муниципальной службе в РТ», исполнительный

комитет Новочечкабского сельского поселения Буинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Руководителя Исполнительного комитета Новочечкабского сельского

поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан должностным лицом,

выполняющим организационно-распорядительные, административно-хозяйственные

функции представителя власти, в отношении лиц, не находящихся от него в служебной

зависимости.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте Буинского муниципального района РТ в

информационно-телекоммуникационной сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета

Новочечкабского сельского поселения

Буинского муниципального района                              Н.Х. Хисамов

с. Новые Чечкабы